SHOQERIA “RED RIDGE MARKETING” Sh.p.k
Rregjistruar né Qendrén Kombétare té Biznesit me NUIS M11418009F

VENDIM
i Ortakut té Vetém té shogérisé
“RED RIDGE MARKETING” Sh.p.k.

Ky vendim u mor sot mé daté 31/05/2023, né seliné e shoqérisé “RED RIDGE MARKETING”"
Sh.p.k. Né kété mbledhje merr pjesé ortaku i vetém i Shoqérisé:

1. Z.Darin Gezdari, Ortak i vetém dhe likuidator i shogérisé

Rendi i dités:
e Miratimi i raportit té likuidimit té shogérisé té paragitur nga Z. Darin Gezdari.
e Miratimii Bilancitté Celjes dhe té mbylljes sé likuidimit konform nenit 198 té ligjit
Nr.9901, date 14/08/2008 pér Tregtarét dhe Shoqgérité Tregtare.
e Heqgja e mandatit té likuidatorit.
e Mbyllja e shoqgérisé.
e Publikimi i kétij vendimi dhe dérgimi i tij subjekteve té interesuara.
e Depozitimi i kétj vendimi né QKB.

Né bazeé té ligjit Nr. 9901, daté 14.04.2008, "Pér Tregtarét dhe shoqérité tregtare”, i ndryshuar
dhe né bazé té Statutit té Shogérisé, ortaku i vetém i shoqérisé

VENDOSI:
e Miratimi i raportit té likuidimit té shoqérisé té paragitur nga Z. Darin Gezdari.
e Miratimii Bilancit té Celjes dhe té mbylljes sé likuidimit konform nenit 198 té ligjit
Nr.9901, date 14/08/2008 pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare.
e Hegja e mandatit té likuidatorit.
e Mbyllja e shogérisé.
e Publikimi i kétij vendimi dhe dérgimi i tij subjekteve té interesuara.
e Depozitimi i kétj vendimi né QKB.

Lexuar, aprovuar e nénshkruar nga ortaku i vetém i shoqérisé.
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Tirané mé 31/05/2023

RAPORT
| LIKUJDATORIT TE SHOQERISE TREGETARE
“RED RIDGE MARKETING Sh.p.k.”
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Drejtuar:

Adresa:

RAPORT | LIKUJDATORIT TE SHOQERISE TREGETARE
“RED RIDGE MARKETING Sh.p.k.”

| nderuar Zoter,

Tirane Rruga “Mihal Duri”, Ndertesa Nr.9, Tirane

Ortakut te Vetem te shogerise* RED RIDGE MARKETING Sh.p.k.”, Z. Darin Gezdari

Me kete raport une kerkoj tju informoj per perfundimin e likujdimit dhe paraqitjen e llogarive te likujdimit
duke pershkruar ne menyre te plote punen e bere nga momenti i marrjes se funksioneve te likujdatorit e
deri ne realizimin e tij perfundimtar.

Pas marrjes se emerimit ne date 01.02.2023 si likujdator i shogerise tuaj, ne plotesim te kerkesave te ligjit
Nr. 9901, date 14.04.2008 “Per tregtarét dhe shogqerité tregtare”, neni 198, midis perfagesuesit ligjor dhe
likujdatorit te shogerise, z. Darin Gezdari, mbahet akti i dorezimit te detyres, i dokumentacionit dhe vlerave
pasurore te shogerise RED RIDGE MARKETING Sh.p.k.
Akti perfshin bilancin kontabel te gjendjes se shogerise ne likujdim ne daten 14.02.2023, inventarin
kontabel i te drejtave dhe detyrimeve, dokumentat ligjore te shogerise dhe ato te marrdhenieve me te trete.
Ne menyre te permbledhur ato paraqiten si vijon:

Bilanci Kontabel i dates 14/02/2023 (gjendjet e aktiveve, detyrimeve dhe kapitaleve te veta)

Ushtrimi i mbyllur

Ushirimi i mbyllur

Shenimi or. 4410212023 31/12/2022
A AKTIVET
| Aktive Afatshkurtera
Aktive monetare 3 184,372 197 812
Derivativé dhe aktive té mbajtura pér tregtim
Aktive té tjera financiare afatshkurtra - 166,540 166,540
Inventari
Aktivet afatshkurira t& mbajtura pér shitje
Parapagimet dhe shpenzimet e shiyra
Totali i Aktiveve Afatshkurtera(l) 350,912 364,352
Il Aktive Afatgjata
Totali i Aktiveve Afatgjata(ll) - -
TOTALI I AKTIVEVE (I +11) 350,912 364,352
B DETYRIMET DHE KAPITALI
I Detyrime Afatshkurtera
Huat dhe obligacionet afatshkurtra
Huaté dhe parapagimet 8 902,147 914,729
Totali i Detyrimeve Afatshkurtera (I) 902,147 914,729
Il Detyrime Afatgjata -
Totali i Detyrimeve Afatgjata (Il) - 0
Totali i Detyrimeve (I+l) 902,147 914,729
Il Kapitali
Kapitali i rregjistruar (aksionar) 10 10,000 10,000
Rezerva te tjera T
Fitimi (humbja) e pashperndare (560,377) (395,009)
Fitimi (humbja) e vitit financiar 12 (858) (165,368)
Totali i Kapitalit (Ill) (551,235) (550,377)
TOTALI | DETYRIMEVE E KAPITALIT (L,IL1) 350,912 Fﬁfﬂz”ﬁ
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Analiza e ¢do posti ne bilanc paragitet ne vijim:

1. Inventari kontabel i aktiveve afatshkurtra

Aktive afatshkurira 14/02/2023
Mjete monetare 184,372
TVSH 94,540
Debitore/Kreditore te tjere 72,000
Shuma 350,912

2. Inventari kontabel i detyrimeve afatshkurta

- Detyrimet afatshkurtra perbehen nga zerat si me poshte:

14/02/2023
Huaté dhe parapagimet
(iil) Te tjera ta pagueshme 902,147
Shuma 902,147

3. Kapitalet e veta

Kapitali i regjistruar i shogerise eshte 10,000 leke. Humbja e mbartur 583,114 leke. Kapitalet e veta ne vleren
(573,114) leke.

il Pershkrimi i operacioneve te likujdimit

Mbi bazen e dokumentacionit dhe inventareve te aktiveve dhe pasiveve ge paragiten me siper. une nisa ushtrimin e
funksioneve te likujdatorit per kryerien e operacioneve te likujdimit, te cilat pershkruhen ne vijim:

1. Publikimi i fteses per kreditoret

Sipas ligjit shgiptar Nr. 9901, date 14.04.2008 “Per tregtarét dhe shogerité tregtare”, neni 195, likujdatori i
shogerise fton kreditorét e saj pér té depozituar pretendimet e tyre pér likujdimin e shoqerise. Pretendimet
e kreditoreve duhet t& depozitohen brenda 30 ditéve nga data e njoftimit té dyté te publikuar né fagen e
internetit t& Qendrés Kombétare té Biznesit (QKB).

Dy njoftimet e parashikuara jane dorezuar prane QKB-se ne datat 14/02/2023 dhe 21/03/2023 dhe gjenden
te publikuara ne rubriken e caktuar per kete gellim, ne fagen e internetit te saj.

Pas shpallies se dyte, ne pritem ankesat ose pretendimet e kreditoreve por te tilla nuk kishte deri ne
momentin e hartimit te ketij raporti.

2. Verifikimet tatimore per rregullsine e nxjerrjes dhe pagimit te detyrimeve tatimore

Ne ligjin “Per Procedurat Tatimore ne Republiken e Shqiperise” eshte percaktuar se pas futjes se shoqense
ne procesin e I|ku1d1m|t QKB -ja njofton drejtorine rajonaie te tatimeve per reg in—e—hapies
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Dega e Tatimeve brenda 30 diteve nga marrja e njoftimit, pasi kryen te gjitha verifikimet e duhura lidhur me
situaten tatimore i kthen pergjigie QKB-se me kundershtim ose aprovim te ¢'regjistrimit, dhe nese nuk
ndermerr asnje veprim, do te thote se eshte dakord me vazhdimin e procedurave te ¢'regjistrimit.

3. Kryerja e veprimeve te likujdimit, deklarimeve tatimore dhe hartimi i pasqyrave financiare per periudhen
14/02/2023-21/03/2023)

Gjate periudhes se likujdimit, kemi bere te gjitha deklarimet dhe kemi bere te gjitha likujdimet perkatese, te kerkuara
nga legjislacioni fiskal si, deklarimet e TVSH-se, sigurimeve shogerore dhe shendetsore, tatimin mbi pagat, deklarimi
vjetor i tatimit mbi fitimin, ej.

Keto veprime u reflektuan ne pasqyrat financiare te dates 31/05/2023, te cilat ju i keni miratuar me vendim te vecante
dhe ge do te depozitohen ne QKB ne mbyllje te likujdimit.

Per informacion aktivet, detyrimet dhe kapitalet e veta ne fund te likujdimit 31/05/2023 paragiten ne vijim.

Shenimi Ushtrimi i mbyllur Ushtrimi | mbyllur Ushtrimi i mbyllur
nr. 31/05/2023 21/03/2023 14/02/2023
A AKTIVET
| Aktive Afatshkurtera
Aktive monetare 3 - 162,501 184,372
Derivativé dhe aktive té mbajtura pér tregtim
Aktive t€ tjera financiare afatshkurtra 4 - 166,540 166,540
Inventari
Aktivet afatshkurira té mbajtura pér shitje
Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra
Totali i Aktiveve Afatshkurtera(l) - 329,041 350,912
Il Aktive Afatgjata
Totali i Aktiveve Afatgjata(ll) - - -
TOTALI | AKTIVEVE (1 + 1) - 329,041 350,912
B DETYRIMET DHE KAPITALI
| Detyrime Afatshkurtera
Huat dhe obligacionet afatshkurtra
Huaté dhe parapagimet 8 573,114 902,155 902,147
Totali i Detyrimeve Afatshkurtera (l) 573,114 902,155 902,147
Il Detyrime Afatgjata -
Totali i Detyrimeve Afatgjata (II) - - -
Totali i Detyrimeve (I+ll) 573,114 902,155 902,147
Il Kapitali
Kapitali i rregjistruar (aksionar) 10 10,000 10,000 10,000
Rezerva te fjera 11
Fitimi (humbja) e pashperndare (583,114) (561,235) (660,377)
Fitimi (humbja) e vitit financiar 12 - (21,879) (858)
Totali i Kapitalit (lll) (573,114) (573,114) (551,235)
TOTALI | DETYRIMEVE E KAPITALIT (1,11,l) - 329,041 350,912
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Il Realizimi i aktiveve te shogerise

1. Aktivi neto (aktivet e mbetura)

Rezultati i veprimeve te likujdimit pas mbylljes se plote te llogarive me 31/05/2023, eshte per vieren 0 leke.

Shuma e kapitaleve te veta (aktivi neto), ne fund te procesit te likujdimit, perbehet nga kapitali i regjistruar prej 10,000
leke, Humbja e mbartur 583,114 leke. Kapitalet e veta ne vieren (573,114) leke.

Se bashku me kreditoret humbet teresisht dhe kapitali i regjistruar i shogerise. Te dhena me te detajuara jane
dhene ne pasqyrat financiare paraardhese dhe ato ge po paragiten per mbyllien e procedurave te likujdimit,
bashkangjitur raportit.

Raporti i likujdimit dhe pasqyrat financiare te likujdimit ge mbajne daten e raportit, pasi ju te shpreheni per miratimin e
tij me vendim te Asamblese se Aksionereve, do te depozitohen ne QKB, per te kerkuar ¢'rregjistrimin perfundimtar te
shoqérisé, né pérputhje me seksionin V té ligjit Nr. 9723, daté 3.5.2007 “Pér Qendrén Kombétare té Biznesit”.

Me aprovimin e ketij raporti likujdimi nga ana juaj, shogeria konsiderohet e likujduar dhe detyra ime si
likujdator e perfunduar.

LIKUIDATORI | SHOQERISE
RED RIDGE MARKETING SHPK

Darin Gezdari
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